
Zawody: Czerwcowa akcja Egzaminacja i Jumpingi Open
Miejsce: Ptak Warsaw Expo

Data: 29-06-2024

Wyniki próby: Egzamin A1 ( A1 M )
Sędzia: Adela Havlickova
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

44.00
152

61.00
3.45

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 29 Maja Polechońska (Largo) Di Leila's Sheltie SYMPHONY IN 41.96 1 1 10 0.00 10.00 3.622 1 BDB

2 26 Agnieszka Smółka DAN Scion of Nature (FCI) 54.84 0 0 0 10.84 10.84 2.772 2 BDB

3 27 Anna Woroniecka Moja Loco Optima Fide DIS DIS DIS DIS

4 28 Maja Polechońska (Vesna) ACROSS THE UNIVERSE DIS DIS DIS DIS


